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Punkt 70: Handicaprådsmøde den 4. december 2019

00.22.04-A30-9-18

Beslutning
Meddelelser:

Formanden orienterede om følgende emner:

Tilgængelighedskursus, som arrangeres af handicaprådet.

Tilgængelighed ved Vorup Enge.

Tilgængelighed ved det nye Street Food. Der bliver lavet en god rampe, som lever op til reglerne i
bygningsreglementet.

Ibrugtagning af "Hal 4". To af rådets medlemmer tager ned og ser på forholdene inden jul.

Orientering om deltagelse i KKR. Temaet var Alliancen om den nære psykiatri i Midtjylland. Der blev afholdt
workshops til arrangementet og input fra de deltagende blev gemt. Der er vedhæftet en PDF med de omtalte
input til dette referat.

Den 25/2 er det centrale handicapråds dag og rådets medlemmer kan deltage og bør reservere datoen.
 
Bemærkninger til referat fra møde den 6. november 2019:
Ingen.
 
Godkendelse af dagsorden:
Godkendt.

Sagsfremstilling
Meddelelser
Bemærkninger til referat fra møde den 6. november 2019
Godkendelse af dagsorden

Bilag

Input fra deltagere - Opsamling fra bordene



Punkt 71: Evaluering af dialogmødet med beskæftigelsesudvalget og
socialudvalget

00.22.04-P35-29-19

Beslutning

Rådet har evalueret dialogmødet og en ny mødeform blev drøftet. Det ønskes, at der laves et dialogmøde med
hver udvalg i stedet for det fælles dialogmøde.

Sagsfremstilling
Evaluering af dialogmødet med beskæftigelsesudvalget og socialudvalget.



Punkt 72: Orientering om Flere skal med-indsatsen og omorganisering i
Udviklingshuset i Jobcenter Randers

15.04.10-G01-2-17

Resume
 
Følgende sag giver en orientering om Randers Kommunes deltagelse i satspuljeprojektet "Flere skal med" i
perioden september 2017 til august 2019. Der gives en orientering om de overordnede erfaringer fra
projektdeltagelsen og en deraf afledt omorganisering af beskæftigelsesindsatsen i Udviklingshuset i Jobcenter
Randers.
 
Randers Kommune har haft gode erfaringer med indsatsmodellen i "Flere skal med", hvilket har resulteret i en
omorganisering af beskæftigelsesindsatsen i Udviklingshuset. Indsatsen omlægges, så en personlig
jobformidler er borgerens primære kontaktperson på jobcenteret. Jobformidlerens opgave er at motivere og
støtte borgeren til at komme i beskæftigelse, og jobformidleren har flere roller ved både at være jobkonsulent
og mentor for borgeren.
 

Indstilling:

Forvaltningen indstiller til handicaprådet

1. at orienteringen tages til efterretning. 

Beslutning
Rådet har drøftet sagen og tager den til efterretning.

Sagsfremstilling
I perioden september 2017 til august 2019 har Randers Kommune deltaget i satspuljeprojektet "Flere skal
med". Randers Kommune har modtaget i alt 5.402.000 kr. til projektet under projektperioden. Målet med "Flere
skal med" var at understøtte, at flest mulige borgere inden for målgruppen af aktivitetsparate modtagere af
kontanthjælp, uddannelseshjælp og integrationsydelse opnåede helt eller delvist fodfæste på arbejdsmarkedet
i form af lønnede timer. For at understøtte målet var der udviklet en indsatsmodel, som stillede krav om, at alle
borgere fik tilknyttet en personlig jobformidler med arbejdsmarkedskendskab, og at borgeren fastsatte sit eget
jobmål, som skulle være retningsgivende for indsatsen. Den personlige jobformidler var borgerens primære
kontaktperson på jobcenteret og agerede både jobkonsulent og mentor for borgeren. Som en del af indsatsen
skulle borgeren matches med en virksomhed, hvor der skulle indgås klare aftaler om udvikling mod ordinær
ansættelse i et vist antal timer. Når der var skabt et jobmatch mellem borger og virksomhed foretog
jobformidleren en tæt opfølgning hver måned i minimum 1 år. I opfølgningen var der blandt andet fokus på
fastholdelse og udvikling mod ansættelse i ordinære timer.
 
Indsatsen i "Flere skal med"  var i Randers Kommune forankret i et projektteam i Udviklingshuset i Jobcenter
Randers. Teamet bestod af fire personlige jobformidlere og en koordinerende sagsbehandler, der havde et tæt
samarbejde omkring borgerne. Teamet var placeret på samme kontor, hvilket understøttede samarbejde,
vidensdeling og ejerskab over for den fælles opgave.
  
Der henvises til sag nr. 115 på beskæftigelsesudvalgsmødet den 10. oktober 2017 for en nærmere uddybning
af omfanget af målgruppen i forbindelse med Randers Kommunes deltagelse i "Flere skal med".  
 
Erfaringer med deltagelse i "Flere skal med"
Randers Kommune har gode erfaringer med "Flere skal med", som bekræfter at særligt to forhold er
væsentlige i den jobrettede indsats og borgerens vej mod ordinære timer på arbejdsmarkedet:

At borgeren kommer ud på en virksomhed, og at pågældende dér lærer at tackle sine udfordringer og
udvikler sin arbejdsevne.
At man som professionel tror på, at borgeren lykkes, og formår at vise det til borgeren.

 
De personlige jobformidlere har arbejdet med at få borgerne ud i ordinære timer og virksomhedspraktik og har
haft stor succes med dette sammenlignet med resultaterne på landsplan. I Randers Kommune var det i maj
2019 i alt 23 % af de i alt 181 borgere i indsatsgruppen, som var ansat i ordinære timer, hvor andelen var 12 %



g g pp
på landsplan. Tallene fra maj 2019 viser, at 49 % af borgerne i bruttomålgruppen var i et virksomhedsrettet
forløb i maj måned. Der henvises til sag nr. 82 på beskæftigelsesudvalgsmødet den 20. august 2019 for
nærmere information herom.
 
I efteråret 2018 blev der gennemført en undersøgelse af borgernes oplevelse af indsatsen i "Flere skal med".
Formålet med evalueringen var at få viden om borgernes oplevelse af at være en del af projektet, for derefter
at justere på indsatsen samt overføre tiltag for alle andre borgere i afdelingen. Det er udelukkende gode
resultater, der præsenteres i evalueringen. Både inden for området om indhold i samtalerne, de fysiske
rammer, kontakten med jobformidleren og vejen til arbejdsmarkedet har de adspurgte kun positiv feedback. I
evalueringen indgår 18 adspurgte borgeres udsagn. Borgerne beskriver blandt andet jobformidleren som
sparringspartner, der lytter og giver råd, hvilket fremhæver oplevelsen af, at borgerens interesser og ønsker er
omdrejningspunktet. Desuden finder borgerne værdi i en mere hyppig kontakt til deres jobformidler
sammenlignet med tidligere indsatser. Størstedelen af de adspurgte borgere oplever indsatsen væsentligt
anderledes end tidligere indsatser. Der er således et meget positivt billede af projekt "Flere skal med".
 
Videreførsel af "Flere skal med-indsatsen" i Udviklingshuset for alle borgere i målgruppen
På baggrund af de gode erfaringer fra "Flere skal med" har Udviklingshuset valgt at videreføre indsatsen og
søgt om deltagelse i satspuljeprojektet "Flere skal med 2", som løber fra november 2019 til november 2021.
Kernen i "Flere skal med 2" er at udbrede indsatsmodellen fra "Flere skal med" til hele gruppen af
aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere over 30 år. Udviklingshuset forventer svar på ansøgningen inden
årets udløb.
 
Med videreførslen af "Flere skal med"-indsatsen og ønsket om deltagelse i "Flere skal med 2" følger en
omorganisering af beskæftigelsesindsatsen i Udviklingshuset målrettet aktivitetsparate
kontanthjælpsmodtagere. Omorganiseringen er igangsat og i proces. Indsatsen omlægges, så at en personlig
jobformidler er borgerens primære kontaktperson på jobcenteret. Det er jobformidleren, der indkalder borgeren
til møder, støtter borgeren gennem forløbet, og som borgeren samarbejder med omkring sin sag. Som et led i
omorganiseringen iværksættes et opkvalificeringsforløb for de medarbejdere, som er involveret omkring
borgerne i målgruppen af aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere. Opkvalificeringsforløbet bliver et
praksisnært læringsforløb med kombination af teori og praksis. Det overordnede formål er at:

Klæde medarbejderne på til bevidst og trygt at varetage rollen som personlig jobformidler.
Sikre et fælles løft af beskæftigelsesfaglighed omkring målgruppen.
Skabe et fælles sprog om at agere beskæftigelsesfagligt sammen og med borgeren.

 
Udviklingshuset har planlagt en kick-off dag på undervisningsforløbet og den ændrede indsatsmodel den 16.
december 2019, mens første undervisningsdag er planlagt til den 15. januar 2020.
 
Ole Brøndum Andersen, arbejdsmarkedschef, og Per Damgaard, afdelingsleder i Udviklingshuset, deltager
under punktet.

Økonomi
Ingen



Punkt 73: Oprettelse af aktivitets- og mestringstilbud for
autismespektrumforstyrrede

27.54.08-P20-1-19

Resume
Randers Byråd har med vedtagelse af budget 2020 ønsket at styrke autismeområdet yderligere og har afsat
1,3 mio. kr. årligt i 2020 og frem til finansiering af driften til et kraftcenter på autismeområdet.  I første omgang
skal der findes en passende placering og efterfølgende fastlægges kraftcenterets indsatser i et tæt samarbejde
med brugerne på autismeområdet.
Forvaltningen har fundet en mulig placering til det kommende kraftcenter. Der er tale om lejede lokaler på
Gudenåcenteret. Lokalerne er på 628 m2, er handicapegnede og meget velegnede til formålet. I de lejede
lokaler vil der blive plads til både kraftcenter for autisme og familiekonsulenterne på børne-handicapområdet,
hvilket er en fordel, da der er en væsentlig sammenhæng i de to områders arbejde.
De samlede omkostninger verørende brugen af lokalerne er på 500.000 kr. om året, hvoraf kraftcenteret
afholder de 410.000 kr.
Det indstilles til byrådet at lokalerne, som i dag lejes af Sprogcenter Randers, fortsat lejes og processen med
en indholdsbeskrivelse af kraftcenteret igangsættes.

Indstilling:
Forvaltningen indstiller til byrådet via socialudvalget

at Randers Kommune fortsætter lejekontrakten efter april 2019 vedrørende den del af Gudenåcenteret,
som Sprogcenter Randers lejer i dag.
at kraftcenteret på autismeområdet og familiekonsulenterne overtager arealerne marts 2020
at der i det lejede foregår et tæt samarbejde mellem kraftcenteret for autisme og familiekonsulenterne på
børnehandicapområdet.
at udgifterne til årlig husleje fordeles med 410.000 kr. til kraftcenteret og 90.000 kr. til
familiekonsulenterne, og
at familiekonsulenternes andel finansieres ved en omlægning af lokaleudgifterne ved Center for
Børnehandicap og Autisme

Socialudvalget, 25. november 2019, pkt. 116:
 
Indstilles godkendt.
 

Beslutning
Se vedlagte udtalelse fra rådet.

Sagsfremstilling
Randers Byråd har med vedtagelse af budget 2020 ønsket at styrke autismeområdet yderligere. Byrådet har
afsat 1,3 mio. kr. årligt i 2020 og frem til finansiering af driften til et kraftcenter på autismeområdet.
 Kraftcenteret skal bygge på samme ideer som Hjernecenter Randers, Aktivitetscenter Randers og
Psykiatriens Hus. I første omgang skal der findes en passende placering og efterfølgende fastlægges
kraftcenterets indsatser i et tæt samarbejde med brugerne på autismeområdet.
 
Forvaltningen har fundet et forslag til placering til det kommende kraftcenter. Der er tale om overtagelse af
lokaler som Sprogcenter Randers lejer i dag på Gudenåcenteret. Lokalerne er på 628 m2, er handicapegnede
og meget velegnede til formålet. Lokalerne består af 144 m2 på den ene side af trappeløbet og 484 m2 på den
anden. Tegning over lokalerne er vedlagt som bilag.
Lokalerne er lyse, lyddæmpede og indelt i mindre rum af meget forskellig størrelse, som er en forde ved
indretning af autismetilbud, hvor målgruppenhar behov for at kunne opholde sig i mindre og overskuelige
rammer. Endvidere er stedet udstyret med elevator og handicaptoilet samt 2 køkkener. Køkkernerne er
væsentlige, når lokalerne skal bruges til mange forskelligartede arrengementer. Generelt fremstår lokalerne
velholdte.
Endelig har lokalerne en velegnet placering i form af en central bymæssig placering og en placering tæt på
busterminalen. Det betyder, at der for brugerne vil være god tilgængelighed til kraftcenteret.
 



Lokalerne har en kapacitet, så det er muligt både at rumme det nye kraftcenter og en flytning af
familiekonsulenterne fra Lucernevejens børnehave til lokalerne på Gudenåcenteret. Der er flere grunde til et
ønske om denne sammenhæng. For det første er der faglige fordele ved at kraftcenteret på autismeområdet
også rummer familiekonsulenternes arbejdsområde, da dette vil understøtte arbejdet med, at de pårørende er
klædt godt på til at indgå i det arbejde, det er at at have et handicappet barn eller være pårørende. For det
andet kommer familierådgiverne tættere på deres primære samarbejdspartnere, som er PPR (Psykologisk
Pædagogisk Rådgivning), som også har adresse på Gudenåcenteret, og på myndighedsrådgiverne, som
sidder på Laksetorvet. Familiekonsulenterne vil benytte 18 % af det samlede areal i lejemålet, og det dækker
både aktiviteter der retter sig mod autismeområdet, og aktiviter rettet mod andre målgrupper.
Samtidig giver flytning af familiekonsulenterne mulighed for at imødekomme Lucernevejens børnehave behov
for at udvide. I stedet for at opstille endnu en pavilion på børnehavens område kan familikonsulenternes
tidligere lokaler anvendes, hvilket er en væsentlig billigere løsning end opsætning af en ny pavilion.
 
Indretningen af kraftcenteret skal foregå sammen med brugerne. Men det er vigtigt at understrege, at lejemålet
til fulde dækker behovet for et samlingssted for den borgergruppe, som kraftcenteret skal henvende sig til, og
at lejemålet er stort nok til at have mulighed for at kunne rumme både fremskudt rådgivning, gruppeforløb og at
borgerne kan have en let tilgang til mestringsvejlederne. Endvidere er der plads til at et tættere samarbejde
med autismeforeningen, som også kan anvende lokalerne.
Fritidskoordinatoren på socialområdet vil også have en mere direkte adgang til autismeområdet med de nye
lokaler, fordi hun kan møde autismeområdet samlet her.
Familiekonsulenterne laver en del gruppearrangementer for både søskendegrupper og for pårørende til
målgruppen. Disse aktiviteter er der også plads til.  
 
De årlige omkostninger er udgiften til leje af lokalerne på 314.000 kr., fælles driftsudgifter på 109.000 kr. og
endelige en skønnet udgift til forbrugsafgifter på 77.000 kr. De samlede omkostninger ved en placering af et
kraftcenter på autismeområdet i det foreslåede lejemål bliver hermed på 500.000 kr. De samlede udgifter
fordeles med 82 % til kraftcenteret  og 18 % til familiekonsulenterne, ud fra en fordeling af arealerne på de to
brugergrupper. Det betyder at kraftcenteret vil have en årlig udgift på 410.000 kr. og familiekonsulenterne
90.000 kr.
 
Lokalerne har tidligere har været anvendt af Randers Sprogcenter. Sprogcenteret er med det faldende antal
nytilkomne flygtninge ved at nedjustere deres aktiviteter og har opsagt deres lejemål på Gudenåcenteret pr. 1.
april 2020.
Udlejer foreslår, at den nuværende tidsbegrænsede kontrakt med Randers Sprogcenter, hvor
bindingsperioden udløber 31. marts 2020, fortsætter på uændrede vilkår i forhold til leje m.v. Det betyder, at vi
fremadrettet vil kunne opsige lejemålet med 6 måneders varsel og ikke vil være bundet af en ny
bindingsperiode.
I bilag "Lejekontrakt - Gl  Stationsvej - Randers Kommune" er den hidtidige lejekontrakt vedlagt, samt " mail
(VS lejemålet i Randers) fra DEAS PKA KAM Team.
 
Ved indgåelse af lejemål af bygninger skal en kommune deponere et beløb, der svarer til ejendomsværdien af
bygningen. Det deponerede nedskrives med 1/25 hvert år indtil deponeringen er helt nedskrevet. Imidlertid
skal der ikke deponeres, hvis en kommune samtidig afslutter et lejemål af mindst samme værdi som det nye
lejemål. Der er fundet afsluttede lejemål af samme værdi, således der ikke skal deponeres. Der er vedlagt et
bilag "Deponeringsredegørelse for leje af lokaler på Gudenåcenteret", som beskriver forholdet.
 
Ønsket om at indgå et lejemål har været forelagt Ejendomservice, som har godkendt, at socialområdet indgår
en lejeaftale, idet der ikke er ledige kommunale lokaler, der kan anvendes til formålet.
 
 
 
 

Økonomi
Det lejede har en samlet udgift på 500.000 kr. Heraf går de 410.000 kr. fra bevillingen i budget 2020-2023 til et
kraftcenter på autismeområdet. De 90.000 kr. afholdes ved omlægning af udgifterne på området for Center for
børnehandicap og autisme. Omlægningen er udgiftsneutral for centeret, idet hidtidige lokaler overgår til
børnehavedelen og hermed indgår som en indtægt for centeret i form af mulighed for øget salg af efterspurgte
pladser. Det er muligt at opsige lejemålet med 6 mdr. varsel.

Bilag



Gudenåcentret med mål (002)

Lejekontrakt - Gl Stationsvej - Randers Kommune

VS Lejemålet i Randers

Deponeringsredegørelse for leje af lokaler på Gudenåcenteret

Udtalelse fra Handicaprådet vedr Oprettelse af aktivitets- og mestringst.pdf



Punkt 74: Kvalitetsstandarder for 2020 på omsorgsområdet

27.36.00-P23-1-19

Resume
Hvert år skal de lovpligtige kvalitetsstandarder på omsorgsområdet revideres og godkendes i byrådet. Det
handler om kvalitetsstandarder for genoptræning og vedligeholdende træning, forebyggende hjemmebesøg,
samt for tværfagligt forløb, praktisk hjælp og personlig pleje, som kommer til at gælde i 2020. Forud for
godkendelsen i byrådet skal kvalitetsstandarderne i høring i handicap-, ældre- og udsatte råd.
 

Indstilling:
Forvaltningen indstiller til byrådet via handicap-, udsatte og ældreråd, samt omsorgs- og økonomiudvalget,

1. at kvalitetsstandarderne for 2020 godkendes.

 

 

Beslutning
Se vedlagte udtalelse fra handicaprådet.

Sagsfremstilling

Hvert år skal de lovpligtige kvalitetsstandarder for følgende områder på omsorgsområdet revideres og
godkendes i byrådet:

- Genoptræning og vedligeholdende træning efter Servicelovens §86.1 og §86.2

- Forebyggende hjemmebesøg efter Servicelovens §79a

- Tværfagligt forløb, praktisk hjælp og personlig pleje §83 og §83a

Tilbage i 2018 blev der gennemført en workshop for interessenter på omsorgsområdet med omkring 100
deltagere fra faggrupper på sundheds- og omsorgsområdet, ældre- og handicapråd, samt fra
omsorgsudvalget. Kvalitetsstandarderne gennemgik en grundig revidering, som indebar, at de fremadrettet er
beskrevet kort og præcist i et let læsevenligt sprog. Herefter har kvalitetstandarderne kun gennemgået mindre
præciseringer og ændringer ift. lovgivning.

Genoptræning og vedligeholdende træning
Kvalitetsstandarden for genoptræning og vedligeholdende træning afventer beslutningen om en ny
organisering af træning og aktivitet, hvorefter den tilpasses beslutningen. Den vil derfor først blive fremsendt og
politisk behandlet i løbet af 1. kvartal 2020.

Forebyggende hjemmebesøg
Kvalitetsstandarden for forebyggende hjemmebesøg har fået ny lovgivning, som blev præsenteret for
omsorgsudvalget i august 2019, og det anbefales, at den fastholder den godkendte form, dog med en
præcisering af at 80-årige modtager et brev med tilbud om et forebyggende besøg med dato og klokkeslet.
Ændringen er markeret med rød skrift.

Tværfagligt forløb, praktisk hjælp og personlig pleje
Kvalitetsstandarden for tværfagligt forløb, praktisk hjælp og personlig pleje er blevet præciseret ift. visitationen
med henblik på at sikre, at teksten i kvalitetsstandarden er helt konkret ift. hvornår en borger er i målgruppen
for at få hjælp og støtte til praktisk hjælp og personlig pleje i hverdagen. Ændringer er markeret med rød skrift.  

Kvalitetsstandarderne forventes at træde i kraft i januar 2020 og gælder frem til, at reviderede udgaver for 2021
vedtages i byrådet.

Økonomi
Kvalitetsstandarderne udmøntes inden for den økonomiske ramme på omsorgsområdet.



Bilag

Tværfagligt forløb, praktisk hjælp og personlig pleje 25112019

Forebyggende hjemmebesøg 2 - 261119

Udtalelse fra handicaprådet vedr. Kvalitetsstandarder for 2020 på omsorgsområdet



Punkt 75: Dispensation fra niveaufri adgang

02.34.02-P19-520-19

Resume
Regionshospitalet ansøger om dispensation fra niveaufri adgang ved 3 flugtvejsdøre i forbindelse med
opførelse af en ny sterilcentral. Bygningen er i 2 etager - kælder og stueplan. Der er niveaufri adgang til begge
etager. 
 

Der anmodes om en udtalelse til dispensationsansøgningen.

Forvaltningen indstiller til Handicaprådet,

1. at der meddeles dispensation til at 3 flugtvejsdøre kan udføres med en niveauforskel på 100 mm.

2. at …

 

Beslutning
Se vedlagte udtalelse fra handicaprådet.

Sagsfremstilling
På Regionshospitalet i Randers skal der opføres en sterilcentral. Bygningens kælder er primæretagen, hvor
instrumenter m.m. steriliseres og pakkes. Den primære adgang til kælder sker gennem underjordisk tunnel, der
er forbundet til hospitalets øvrige bygninger. Adgangen udføres niveaufri. Stueetagen er hovedsageligt en
tekniketage, hvortil der ligeledes er niveaufri adgang. Der er ingen patientrelaterede funktioner i bygningen.
Der ansøges om dispensation til at 3 døre i kælder kan udføres med en niveauforskel på 100 mm.
Dispensation fra BR18 §§ 51 og 53, idet alle yderdøre skal udføres med niveaufri adgang.
Ifølge en ny vejledning til BR18, kan det være fornuftigt, at meddele dispensation, hvis der er tale rene
produktionsvirksomheder, der ikke formodes, at kunne beskæftige personale med fysiske handicaps, hvor
bevægelsesfriheden er væsentlig nedsat.
Den byggetekniske begrundelse for ikke at udføre niveaufri adgang er, at flugtvejsdørene er placeret i en
udgravning, hvor der er risiko for vandophobning. Hvis der etableres niveaufri adgang, vurderes det, at risikoen
for eversvømmelse af bygningen er større.

Økonomi
Ingen konsekvenser

Bilag

Bilag 6C_Sokkeldetalje.pdf

Bilag 6B_etage 03.pdf

Bilag 6A_ etage 02.pdf

Bilag 6 Dispensation - Niveaufri adgang_rev.19.11.2019.pdf

Indsendelse 3, Bilag 6 Dispensation - Niveaufri adgang.pdf

VS RRA-2018-1112 Dispensation - næste møde i handicaprådet

Udtalelse fra handicaprådet vedr. Dispensation fra niveaufri adgang



Punkt 76: Kommende handicaprådsmøder

00.22.04-A30-9-18

Beslutning
Mødeplan 2020 endelig godkendt. Rådets medlemmer bedes skrive til formanden og/eller sekretæren i god tid,
hvis der opstår konflikter med anden mødeakvititet.
 
Sekretæren sender kalenderaftaler ud til rådets medlemmer snarest.

Sagsfremstilling

 

 
29. januar
2020
 

 
Rundvisning på Randers Friplejehjem +

Ordinært møde

 
Store Bjørn 2, Helsted, 8920

Randers NV, 15.30

 
26. februar
 

 
Ordinært møde

 
Laksetorvet, C.2.25, kl. 15.30

 
18. marts
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
22. april
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
13. maj
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
12. august
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
2. september
 

 
Ordinært møde m. budget

 
C.2.25, kl. 15.30

 
30.
september
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
4. november
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 
2. december
 

 
Ordinært møde

 
C.2.25, kl. 15.30

 



Punkt 77: Gensidig orientering og eventuelt

00.22.04-A30-9-18

Beslutning
Nyt fra formanden:
Behandlet under punkt 70
 
Nyt fra arbejdsgruppen om tilgængelighed:
Intet nyt.
 
Nyt fra GAIA:
Formanden beretter, at det kører som det skal. Tilsyn gennemført med topkarakterer de fleste steder.
 
Eventuelt:
Intet til punktet.
 
 

Sagsfremstilling
Nyt fra formanden
Nyt fra arbejdsgruppen om tilgængelighed
Nyt fra GAIA
Eventuelt
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